1.

Acta sunt hec Pisis in aula nostra, in presentia venerabilis in Christo patris domini Iacobi Dei gratia Ostiensis et Velle-trensis episcopi ac illustrium^r et magnificorum virorum dominorum Maynardi comitis de Octinborg, Tederici magistri Alamannorum, Frederici comitis de Octinghen, Nerii de Fagiola et Ugolinucci de Baschia baronum et consiliariorum^s prefati domini imperatoris testium ad hec vocatorum. Anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione duodecima, die vigesima secunda Decembris, regni nostri anno quintodecimo, imperii vero primo.

Signum domini Ludovici quarti Dei gratia (M.) Romanorum imperatoris invictissimi.

Ego^t frater Heinricus sacre theologie doctor et gerens officium cancellarii aule imperialis vice domini archiepiscopi Coloniensis archicancellarii sacri imperii per Italiam recognovi.

2.

Dat. Pisis, anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione duodecima, die vigesima secunda Decembris, regni nostri anno quintodecimo, imperii vero primo.

Presentibus venerabili in Christo patre domino Iacobo Dei gratia Ostiensi et Velle-trensi episcopo ac illustribus et magnificis viris dominis Mainardo comite de Octinborg, Tederico magistro Alamannorum, Frederico comite de Octinghen, Nerio de Fagiola et Ugolinuccio de Baschia baronibus et consiliariis prefati domini imperatoris testibus ad hec vocatis.

530. ⁿ) et *deest* 2. ^o) castrum Montiscalvuli, castrum et terram Rotarii *add.* 2.

⁴⁵ ^p) eorum 2. ^q) aurea *deest* 2. ^r) illustorum 1. ^s) orum *in loco raso* 1. ^t) *abhinc manus cancellarii in* 1.

531. HOMAGIUM COMITIS IULIACENSIS PRO REGE FRANCIAE.

1328. Dec. 22.

Originale in tabulario Parisino 'Carton J. 522' nr. 4. Descripsimus nos. Pendet sigillum illaesum loro membranaceo. — Ineditum.

A touz ceus qui ces lettres verront Guill(aum)es contes de Iulers salut. 5
Savoir faisons que de sis cenz livres Tourn(ois) de rente, que nostre tres ch(ier)
et redoubte seigneur mons(eigneur) Ph(ilipp)e par la grace de Dieu roy de France nous
a donne a prenre chascun an, tant comme nous vivrons, sur son tresor a Par(is), nous li
avons fait homage et li promettons foy et loyaute envers touz et contre touz, excepte
contre le roy d'Alemaigne et le duc de Breban. En tesmoing de ce nous avons fait 10
meitre nostre seel en ces lettres.

Donn(es) a Par(is), le XXII. jour de Decembre, l'an de grace mil CCC vint
et huit.

532. 533. SCRIPTA AD TRACTATUS CUM CIVITATE
RATISPONENSI SPECTANTIA.

15

1328. Dec. 31.

532. *Scriptum vicedomini de Trausnitz. Dec. 31.*